平成31年1月
山九株式会社

国際物流推進部

お客様各位

拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

中国の旧正月（元日：2月5日）に伴い、前後1週間から10日程度は現地側が休みに入ります。

弊社現地法人の休日及び春節前後の最終本船・開始本船につきまして、下記のとおりご連絡申し上げます。

何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具
　　　　記

向け地 弊社現地法人休業期間

横浜 1/24(木）出港本船 横浜 2/7（木）出港本船

神戸 1/27(日）出港本船 神戸 2/13(水）出港本船

門司 1/23(水)出港本船 門司 2/13(水)出港本船

横浜 1/25(金）出港本船 横浜 2/8(金）出港本船

神戸 1/22(火）出港本船 神戸 2/12(火）出港本船

名古屋 1/26(土）出港本船 名古屋 2/09(土）出港本船

横浜 1/23(水）出港本船 横浜 2/6(水）出港本船

神戸 1/23(水）出港本船 神戸 2/6(水）出港本船

東京 1/25(金）出港本船 東京 2/7(木）出港本船

横浜 1/25(金）出港本船 横浜 2/7(木）出港本船

大阪 1/25（金）出港本船 大阪 2/8（金）出港本船

神戸 1/25（金）出港本船 神戸 2/8（金）出港本船

名古屋 1/25(金）出港本船 名古屋 2/08（金）出港本船

博多 1/24(木)出港本船 博多 2/14(木)出港本船

横浜 1/23(水）出港本船 横浜 2/6(水）出港本船

神戸 1/25（金）出港本船 神戸 2/8（金）出港本船

黄埔(DIRECT) 東京 ※都度確認 東京 ※都度確認

厦門(DIRECT) 横浜 ※都度確認 横浜 ※都度確認

東京/横浜 通常通り 東京/横浜 通常通り

大阪/神戸 通常通り 大阪/神戸 通常通り

名古屋 通常通り 名古屋 通常通り

博多 通常通り 博多 通常通り

横浜 通常通り 横浜 通常通り

神戸 通常通り 神戸 通常通り

上海

青島

春節（旧正月）中の中国向け混載便のご案内

日本側最終出港本船 日本側開始本船

大連

新港

香港 2/5～2/7

基隆
台中
高尾

2/2～2/10

2/4～2/10

太倉

“Thank You”“Thank You”“Thank You”“Thank You” is our Spiritis our Spiritis our Spiritis our Spirit